
 
BMW Czech Republic  
Česká republika 
 

 

BMW 
Informace pro 
média 

Červenec 2020 
Strana 1 

 

  
 

 
BMW Motorrad: modernizace výrobního 
programu pro modelový rok 2021. 
Nové barvy, nová provedení, vylepšená 
standardní a volitelná výbava. 
 
Mnichov. Pro modelový rok 2021 dojde ve výrobním programu BMW 
Motorrad k mnoha vylepšením. Nové modely bude možné u BMW Motorrad 
Autorizovaných Dealerů objednávat od srpna 2020.  

BMW R 1250 RS. 

• Provedení Style Sport v metalické barvě Austin Yellow (žlutá), nyní 
s matně černým rámem, provedení Option 719 Stardust již není 
v nabídce. 

• Odpadá možnost deaktivace ABS. 

• Plnění emisní normy EU-5. 

• Nová volitelná výbava: režimy Driving Modes Pro nyní s regulací 
brzdného točivého momentu motoru. 

• Rozšíření volitelné výbavy: jízdní režimy Driving Modes Pro doplněné 
o zobrazení Core Screen Sport. 

• Nová volitelná výbava: paket frézovaných dílů Option 719 Shadow 
obsahující eloxovaný čelní kryt motoru a kryty hlav válců v provedení 
černá/stříbrná. 

• Nová volitelná výbava: paket frézovaných dílů Option 719 Shadow II 
obsahující eloxovaná řídítka, stupačky jezdce a páčku nožní brzdy 
a dodatečné kryty nádrže v provedení černá/stříbrná. 

• Nová volitelná výbava: pakety frézovaných dílů Option 719 
Storm/Storm II obsahující stejné díly jako v paketech Option 719 
Shadow/Shadow II. 

• Odpadá nabídka paketu frézovaných dílů Option 719 HP II a sedla 
Option 719. 

• Sportovní tlumič výfuku nahrazuje předchozí HP tlumič výfuku. 

 

 



  BMW 
Informace pro 
média 

Červenec 2020 
Strana 2 

 

  
 

BMW R 1250 R. 

• Provedení Style Exclusive s novou metalickou barvou Mineral Grey 
(šedá); matná metalická barva Pollux, provedení Style Exclusive 
a metalická barva Option 719 Stardust z nabídky vypadávají. 

• Provedení Style HP přejmenované na Style Sport. 

• Odpadá možnost deaktivace ABS. 

• Plnění emisní normy EU-5. 

• Nová volitelná výbava: režimy Driving Modes Pro nyní s regulací 
brzdného točivého momentu motoru. 

• Rozšíření volitelné výbavy: jízdní režimy Driving Modes Pro doplněné 
o zobrazení Core Screen Sport. 

• Nová volitelná výbava: M odlehčená baterie nahrazuje předchozí HP 
baterii. 

• Nová volitelná výbava: paket frézovaných dílů Option 719 Shadow 
obsahující eloxovaný čelní kryt motoru a kryty hlav válců v provedení 
černá/stříbrná. 

• Nová volitelná výbava: paket frézovaných dílů Option 719 Shadow II 
obsahující eloxovaná řídítka, stupačky jezdce a páčku nožní brzdy 
a dodatečné kryty nádrže v provedení černá/stříbrná. 

• Nová volitelná výbava: pakety frézovaných dílů Option 719 
Storm/Storm II obsahující stejné díly jako v paketech Option 719 
Shadow/Shadow II. 

• Odpadá nabídka paketu frézovaných dílů Option 719 HP a Option 
719 HP II a sedla Option 719. 

• Sportovní tlumič výfuku nahrazuje předchozí HP tlumič výfuku. 

BMW K 1600 GT. 

• Nová metalická barva Option 719 Mineral White (bílá). Metalická barva 
Option 719 Stardust a metalický lak Option 719 Blueplanet /Ivory 
z nabídky vypadávají. 

• Všechny verze s černým rámem a motorem. 

• Nově standardem: asistent při couvání a adaptivní natáčecí světlomet. 

• Nově standardem: systém kontroly tlaku v pneumatikách RDC a denní 
svícení. 



  BMW 
Informace pro 
média 

Červenec 2020 
Strana 3 

 

  
 

• Nová volitelná výbava: ochranné rámy motoru. 

• Nová volitelná výbava: změny v paketu Tour. Nově obsahuje přídavná 
LED světla, ochranné rámy motoru, odpadá pomoc při couvání. 

• Odpadá nabídka paketu Safety. 

BMW K 1600 GTL. 

• Nové metalické barvy Manhattan, Style Elegance a Option 719 Mineral 
White. Metalické laky Pollux, Style Elegance, metalická barva Option 
719 Stardust a metalický lak Option 719 Blueplanet/Ivory z nabídky 
vypadávají. 

• Nově standardem: asistent při couvání a adaptivní natáčecí světlomet. 

• Nově standardem: systém kontroly tlaku v pneumatikách RDC a denní 
svícení. 

• Nová volitelná výbava: ochranné rámy motoru. 

• Nová volitelná výbava: změny v paketu Comfort. Nově obsahuje 
ochranné rámy motoru. 

• Odpadá nabídka paketu Safety. 

BMW K 1600 B. 

• Nová metalická barva Mars Red (červená). Metalický lak Imperial Blue 
(modrá) z nabídky vypadává. 

• Nově standardem: asistent při couvání a adaptivní natáčecí světlomet. 

• Nově standardem: systém kontroly tlaku v pneumatikách RDC a denní 
svícení. 

• Nová volitelná výbava: ochranné rámy motoru a přídavná LED světla. 

• Nová volitelná výbava: změny v paketu Touring. Nově obsahuje 
přídavná LED světla, audiosystém, ochranné rámy motoru a držák 
zavazadel (volitelně uzamykatelná schránka namísto držáku zavazadel). 

• Nová volitelná výbava: změny v paketu Comfort. Asistent řazení Shift 
Assistant Pro, Keyless Ride, centrální zamykání, alarm. Přídavné LED 
světlomety z nabídky vypadávají. 

• Odpadá nabídka paketu Safety. 

 



  BMW 
Informace pro 
média 

Červenec 2020 
Strana 4 

 

  
 

BMW K 1600 Grand America. 

• Nová metalická barva Mars Red (červená). Metalická barva Imperial 
Blue (modrá) z nabídky vypadává. 

• Nově standardem: asistent při couvání a adaptivní natáčecí světlomet. 

• Nově standardem: systém kontroly tlaku v pneumatikách RDC a denní 
svícení. 

• Nová volitelná výbava: změny v paketu Comfort. Asistent řazení Shift 
Assistant Pro, Keyless Ride, centrální zamykání, alarm. Přídavné LED 
světlomety z nabídky vypadávají. 

• Odpadá nabídka paketu Safety. 

BMW S 1000 RR. 

• Nová metalická barva Black Storm (černá). Nemetalická barva Racing 
Red. 

• Plnění emisní normy EU-5. 

• Nová volitelná výbava: sportovní tlumič výfuku*. 

• Nová volitelná výbava: M titanový výfukový systém*. 

• Nová volitelná výbava: M paket frézovaných dílů**, M chránič spojkové 
páčky, M chránič brzdové páčky, M sklopná brzdová páčka, M sklopná 
spojková páčka, M chrániče motoru, M systém stupaček pro jezdce 
levá/pravá. 

• Nová volitelná výbava: Sportovní paket***. Řetěz M Endurance, USB 
nabíjecí port a M GPS stopky pro měření časů na kolo. 

• Nová volitelná výbava: USB nabíjecí port. 

• Nová volitelná výbava: řetěz M Endurance. 

• Nová volitelná výbava: M GPS stopky pro měření časů na kolo***. 
Aktivační kód pro senzor GPS zasílající údaje do přístrojů. Umožní 
zpracovávat data pro výpočet časů na kolo, počítání kol pomocí GPS 
namísto manuálně. 

BMW S 1000 XR. 

• Nově: Style Sport s nemetalickou barvou Lightwhite/metalickou barvou 
Racingblue/nemetalickou barvou Racingred, titanový sportovní tlumič 
výfuku, řetěz M Endurance, sportovní větrný štítek, dodatečné 
zobrazení Core Screen a stopky. 



  BMW 
Informace pro 
média 

Červenec 2020 
Strana 5 

 

  
 

• Kryt nádrže a kapsa na karty v barvě motocyklu. 

• Nová volitelná výbava: titanový sportovní tlumič výfuku. 

• Nová volitelná výbava: paket Tour s rozšířeným obsahem. USB nabíjecí 
port, nový držák s integrovanými úchyty pro zadní schránky 30 l a 49 l. 

• Přepracovaná volitelná výbava: nový držák s integrovanými úchyty pro 
zadní schránky 30 l a 49 l. 

• Nová volitelná výbava: M paket frézovaných dílů*, M sklopná brzdová 
páčka, M sklopná spojková páčka, levý M chránič motoru, M stupačky 
pro jezdce levá/pravá, M stupačky pro spolujezdce levá/pravá. 

• Nová volitelná výbava: USB nabíjecí port. 

• Nová volitelná výbava: řetěz M Endurance. 

BMW R 18. 

• Nová volitelná výbava: sytém udržování nastavené rychlosti a tlumič 
řízení. 

BMW F 900 R a F 900 XR. 

• LED směrová světla pro US modely. 

• Nová volitelná výbava: nově navržená aktivace jízdních režimů Pro. 
Z nabídky vypadl kódovací port. 

 
*K dispozici od října 2020. 
**K dispozici od září 2020. 
***K dispozici od prosince 2020. 

 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Czech Republic  
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem prémiových 
automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních produktů 
a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními závody 
v 15 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2019 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2,5 milionu osobních 
vozů a více než 175 000 motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2019 činil 



  BMW 
Informace pro 
média 

Červenec 2020 
Strana 6 

 

  
 

7,118 miliardy Euro, příjmy dosáhly 104,210 miliardy Euro. K 31. prosinci 2019 pracovalo pro 
BMW Group 133 778 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. Celý 
hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, k životnímu 
prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. To vše je pevnou 
součástí celkového přístupu.  

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  


